
n-
t4=

JOSE MIGU
SEC

LOIA, 23 de Oicrembre de 2019.-

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación;

DEcREro !:3§!9_l§)

Vistos:

PERIOOO
OESOE HASTA

23 12 2019 23 12 2419
27 12 2019 27 122419
31 12 2016 31 122419
23 't2 2019 23 12 20',19

23122019 2312-2019
24122019 2412 2015
02012020 4201 2020
03 01 2020 03.01 2020
23122A19 23122019

OESDE HASTA
08 30 09:30
08:30 16:30
08 30 12 30
16 30 17 30
15 30 17 30
08 30 1230
08 30 17:30
08 30 16:30
08 30 17 30

ALEJANDRA REIAMAL fARRES
DIEGO GAETE G
MARÍA JIMENEZ MEDINA
PEDRO ORELLANA S
ROSARIO MUÑOZ CANDIA
RODRIGO HERNANDEZ LARA
PEDRO ORELLANA SAEZ
PEDRA ORELLANA SAEZ
KATHERINE SANCHEZ PAZ

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

23 12 2019
23 12 201e
23 12 20'19
23 12 20',19

23 12 2019
23 12 2019
2312 20'19
23 12 2019
2312 2019

b) Titulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Administrativo
para funcionar¡os l\4unicipales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado

d) Resolución N" 323 de Fecha 2310512013, de
Contraloria General de la República que fija reg¡stro electrónico de Decretos, relalivo a materias de Personal
que indica.

e) Resolución N' 18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de Ia República, que fija normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la
mater¡a de personal que indica

f) Resoluc¡ón N" 6 del 29.03.2019 de Contraloría
General de la República, que flja normas sobre exención de trám¡te de Toma de Razón, de las materias de
personal que se ind¡can;

g) D F.L No 1/2006, de tvlinisterio de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07 2006 que fija texto refundido de la Ley N0 18695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Al. '12" y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de l\ilunic¡palidades.

DECRETO:

'1.- Autoriza Turno Descanso Complementario por

Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a)

ALEJANDRA REÍAMAL TORRES
DIEGO GAETE G
MARTA JIMENEZ MEDINA
PFDRO ORELLANA S
ROSARIO MUÑAZ CANDIA
RODRIGO HERNANDEZ LARA
PEDRO ORELLANA SAEZ
PEDRO ORELLANA SAEZ
KATHERINE SANCHEZ PAZ

18'Et\4R
]4'EMR
14'EMR
15'EMR
10" EMR
]2" EMR
15'Ett¡R
15'EI\4R
18'EMR

2312 2019
30 12 2019
a2 a1 2024
24 12 2019
24 12 2019
26 12 2019
03 01 2020
06 01 2020
24122019

TRANSPARENC¡A MI-INIC¡PAL. NOTIFIQU

01
08
04
01

02
o4
09
08
09

ANO'I ESI-. PL BI-IQU T]S PA(JINA t)F-

IVESE.-

ALAZAR
DE PERSONAL

EN DEL SR, ALCALDE

U OPOR] I]NID

E RJONA BA EROS
ARIO MU PAL

'*&

r¡l

0

JE

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA


